
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО 

РЕШЕНИЕ 

«13» декабря 2021 г. №2/1 

Об утверждении схемы многомандатных 
избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов муниципального округа 
Куркино 

Руководствуясь пунктами 2,4, 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 6, 11 статьи 13 

Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города 

Москвы» избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Куркино (приложение). 

2. Направить настоящее решение для опубликования в электронном 

периодическом издании «Вестник Московской городской избирательной 

комиссии». 

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального округа 
Куркино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 
комиссии Пискареву Г.В. 

Председатель комиссии J ^ Г.В. Пискарева 

Секретарь комиссии Н.А. Губанова 



Приложение 1 
к решению избирательной комиссии 
внутригородского муниципального 
образования в городе Москве -
муниципального округа Куркино 
от «13» декабря 2021 года № 2/1 

Схема 
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Куркино 

Избирательный округ № 1 

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5 

Число избирателей в округе: 10553 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1: 
улица Воротынская: д. 2, корп. 1; д 3; д. 4, корп. 1; д. 5; д. 6, корп.1; д. 7; д. 7, 

корп.1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5; д. 8/1; д. 9; д. 9, корп.1, корп. 2, корп. 3, 
корп. 4, корп. 5; д. 10; д. 10 корп. 1; д. 11; д. 11, корп.1, корп. 2, корп. 3; д. 12; д. 12, 
корп. 1; д.13/2; д. 14; д. 15; д. 16; д. 16, корп.1; д. 19; д. 23; д. 25; 

Куркинское шоссе: д. 17; д. 17, корп. 1, корп. 4, корп. 5, корп. 6, корп. 7, корп. 
8, корп. 9, корп. 11; д. 27; д. 27, корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5, корп. 6, 
корп. 7, корп. 8, корп. 9, корп. 10, корп. 11, корп. 12, корп. 14, корп. 15, корп. 16, 
корп. 17, корп. 18, корп. 19, корп. 20, корп. 21; д. 32; д. 33; д. 34; д. 36; д. 38; д. 40; 
д. 40, корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 4; д. 42; д. 42. корп. 1, корп. 2; д. 44; д. 48; д. 
48 корп. 1; д. 52; д. 52 стр. 1; д. 54; д. 54А; д. 56; д. 56, стр. 1; д. 58; д. 58, стр. 1; д. 
60; д. 60, стр. 1; д. 60А, стр. 1, стр. 2; д. 64; д. 66; д. 68; д. 68, стр. 1; д. 70; д. 70, 
стр.1; д. 72; д. 74; д. 76; д. 78; д. 84; д. 86; д. 88; д. 90; д. 92; д. 94; д. 96; д. 100; д. 
102; д. 102, стр. 1;д. 104; д. 106; д, 106, корп. 1;д.108;д. 110А; 118; 

улица Ландышевая: д. 12; д. 12, корп. 1; д. 14; д. 14. корп. 1, корп. 2, корп. 3; 

улица Захарьинская: д.1; д. 2; д. 2А; д. 2Б; д. 4; д. 4А; д. 4Б; д. 5; д. 5А; д. 5А, 
стр. 1; д. 5Б, стр. 1; д. 6; д. 7; д. 7Б; д. 8, стр. 1; д. 13; д. 13Б; д. 15; д. 15А; д. 15А, 
стр. 1; д. 17; д. 17А; 17Б; д. 19; д. 21; 

улица Новогорская: д. 1; д. 3; д. 4, стр.1; д. 5; д. 6; д. 7; д. 7, стр. 1; д. 8; д. 9; 
д.10;д. 10, стр.1, стр. 2; д. 11; д. 11, стр. 1;д. 12; д. 13; д. 14; д. 14, стр. 1;д. 15; д. 
16; д. 16, стр.1; д. 17; д. 18; д. 19, стр.1; д. 19А; д. 20; д. 20А; д. 21; д. 22; д. 23; д. 
24; д. 24,стр.1; д. 25; д. 26; д. 27; д. 27, корп. 1; д. 28; д. 29А; д. 29, стр. 1, стр. 2; д. 
30; д. 31; д. 31, стр. 1; д. 32; д. 32А; д. 33; д. 34; д. 36; д. 37, стр. 3; д. 38; д. 41; д. 
41А; д. 41, стр. 1; д. 41Б; д. 42; д. 42, стр. 1; д. 43; д. 43, стр. 1; д. 43А; д. 43А, стр. 
1; д. 43Б; д 44; д. 45; д. 46; д. 47; д. 48; д. 49; д. 49А; д. 49Б; д. 50; л 51; д. 52; д. 52, 

п е р L f 



стр. 1; д. 53; д. 54; д. 55; д. 55, стр.1; д. 56; д. 56А; д. 57; д. 58, стр.1; д. 59; д. 59А, 
стр.1; д. 60; д. 61; д. 62; д. 63; д. 64; д. 64, стр. 1, стр. 2; д. 64А; д. 64Б; д. 66; д. 68; 
д. 68А; д. 70; д. 72; д. 74; д. 74, стр.2; 

улица Родионовская: д. 2, д. 2, корп. 1; д. 3; д. 5; д. 7; д. 9; д. 11; д. 13; д. 13, 
корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5; д. 15; д. 15, корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 
4, корп. 5, корп. 6; д. 16; д. 16, корп. 3, корп. 4, корп. 5, корп. 6; д. 17; д. 17, корп. 
1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5, корп. 6, корп. 7; д. 18; д. 18, корп. 1, корп. 2; 

ул. Соколово-Мещерская: д. 2; д. 2, корп. 1; д. 4; д. 4, корп. 2; д. 6/19; 

улица Соловьиная Роща: д. 2; д. 3; д. 3, корп. 1; д. 4; д. 6; д. 8; д. 8, корп. 2; д. 
9; д. 9, корп. 1; д. 10; д. 11, д. 11 корп. 1; д. 12/4; 

Избирательный округ № 2 

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5 

Число избирателей в округе: 10640 

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2: 

улица Родионовская: д. 10; д. 10, корп. 1; д. 12; д. 12, корп. 1; д. 14; 
улица Соколово-Мещерская, д. 14; д. 14, корп. 1; д. 16/114; д. 25; д. 25, корп. 

1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5, корп. 6, корп. 7, корп. 8, корп. 9, корп. 10, корп. 
11, корп. 13, корп. 14, корп. 15, корп. 16, корп. 17, корп. 20, корп. 21, корп. 22, корп. 
23, корп. 25, корп. 26; д. 26; д. 26, корп. 1; д.27, корп.З, корп.4, корп.5; д. 28; д. 29; 
д. 29, корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5, корп. 7, корп. 8, корп. 9, корп. 10, 
корп. 11, корп. 12, корп. 13, корп. 14, корп. 15, корп. 16, корп. 17, корп. 18, корп. 
19, корп. 20, корп. 21, корп. 22, корп. 23, корп. 25, корп. 26, корп. 27, корп. 28, корп. 
29, корп. 30, корп. 31, корп. 32, корп. 33, корп. 34, корп. 35; д. 30; д. 31; д. 32; д. 34; 
д. 36; 

улица Соловьиная Роща, д. 16; 
улица Новогорская: д. 69; д, 69, корп. 1, корп. 2, корп. 3; д. 71, корп. 1, корп. 

2, корп. 3, корп. 4, корп. 5; д. 73; д. 73, корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5; 
улица Новокуркинское шоссе: д. 23/15; д. 25, корп. 1, корп. 2; д. 27; д. 31; д. 

33; д. 35; д. 35, корп. 1, корп. 2; д. 43; д. 45; д. 47; д. 51; 

улица Юровская: д. 2А; д. 3; д. 4; д.4, стр. 1; д. 6; д. 8; д. 9; д. 9, корп. 1; д. 10; 
д. 10А; д. 11 А; д. 12; д. 13; д. 14; д. 14, стр. 1;д. 15; д. 15, стр. 1;д. 16; д. 17; д. 18; 
д. 19; д. 20, стр. 1; д. 21; д. 22; д. 23; д. 24; д. 25; д. 26; д. 27; д. 28; д. 30; д. 32; д. 
32, стр. 1; д. 33; д. 34; д. 35; д. 36; д. 39; д. 39А; д. 40; д. 40А; д. 42; д. 43, стр. 1, стр. 
2; д. 44; д. 45; д. 45, стр. 1; д. 45А; д. 47; д. 49; д. 51; д. 52; д. 53; д. 55; д. 57; д. 59; 
Д. 59А; д. 61; д. 63; д. 65; д. 67; д. 69; д. 71; д. 92; д. 92, корп. 1, корп. 2, корп. 3, 
корп. 4, корп. 5, корп. 6, корп. 7, корп. 8, корп. 9, корп. 10, корп. 11, корп. 12, корп. 



13, корп. 14, корп. 15, корп. 16, корп. 17, корп. 18, корп. 19, корп. 20, корп. 21, корп. 
22, корп. 23, корп. 24, корп. 25, корп. 27; д. 93, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5, 
корп. 6, корп. 7, корп. 8, корп. 9, корп. 10, корп. 11, корп. 12, корп. 15, корп. 16, 
корп. 17, корп. 18, корп. 20, корп. 24, корп. 25, корп. 28, корп. 31, корп. 33, корп. 
34, корп. 35, корп. 36, корп. 40; д. 94; д. 94, корп. 1, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 
5, корп. 6, корп. 7; д. 95; д. 95, корп. 1, корп. 2, корп. 3; 

Машкинское шоссе: д. 23, корп. 2, корп. 3, корп. 4, корп. 5, корп. 6, корп. 7, 
корп. 8, корп. 9, корп. 10, корп. 11, корп. 12, корп. 13, корп. 14, корп. 15, корп. 16, 
корп. 17, корп. 18, корп. 19, корп. 20, корп. 21, корп. 23, корп. 25, корп. 27, корп. 
29, корп. 31, корп. 33, корп. 35, корп. 37; 



Приложение 
к схеме многомандатных избирательных 
округов по выборам депутатов Совета 
депутатов муниципального округа Куркино 

Графическое изображение 
схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Куркино 

* v ' * • * * } 
- ч -» • 

JF г*. ...•;» . • • у ». • • 

к?-- ' - v 
Hlsa;' : f. .ill* * 

2 избирательный округ 

1 избирательный округ 

. гл. 
• «V 

Шй! 
if 
I 

: / 

% 

О, **" . 

• 

1 


